
CUC Unione dei Comuni Entroterra Idruntino

Stazione unica appaltante

Comune di Cursi

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Cursi, Piazza Pio XII, cap 73020, Tel.

0836 332014, Fax. 0836 434014, PEC: ufficiotecnico.comune.cursi@pec.rupar.puglia.it

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 2.526,77, di cui € 0,00 per costo della manodopera

ed € 0,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto / RDO

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor prezzo

6. DATA DI INVIO DELLA LETTERA DI INVITO: 17/10/2023

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Ing. Severino GIANNOTTA - residente in Giurdignano

(Le) alla via Roma, n. 40 – C.F. GNNSRN73C17E815L, p.IVA 03590990754

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 2.526,77, oltre IVA, di cui € 0,00 per oneri per la sicurezza

non soggetti a ribasso

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione RST n. 257 del 24/10/2023

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della

comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MUSARO' LUCA

Cursi, 06/11/2023.

2. OGGETTO DELL'APPALTO: INTERVENTO URGENTE DI RIPRISTINO DEL PORTALE DI

INGRESSO DEL CIMITERO COMUNALE DANNEGGIATO DA CALAMITA' NATURALI.

AFFIDAMENTO SERVIZIO TECNICO DI COLLAUDO STATICO. CUP: E75E17000070002 -

CIG: A01E83D900. 


